MASSE SALARIALE Grand Bleu

Salle
SALLE
SALLE

SALLE
CUISINE
CUISINE

Libellé
Directeur D'exploitation
Chef de rang

Commis / Runner
Commis de cuisine
Chef de partie

Statut
Cadre
Cadre

Ouvrier
Employé
Employé

Masse salariale

38 868,36 €
57 875,64 €

40 664,88 €
30 690,24 €
55 613,88 €

Date d'entrée

4/1/18
12/1/17

2/25/18
3/2/18
5/17/08

Ancienneté

6 Mois
10 Mois

7 Mois
6 Mois
10 ans et 4 mois

Temps de travail
Hebdomadaire

30H
39H

39H
39H
39H

Nature contrat

CDI
CDI

CDI
CDI
CDI

Observations
Départ




