

MASSE SALARIALE Grand Bleu									
Salle	Libellé	Statut	Masse salariale	Date d'entrée	Ancienneté	Temps de travail Hebdomadaire	Nature contrat	Observations Départ	
SALLE	Directeur D'exploitation	Cadre	38 868,36 €	4/1/18	6 Mois	30H	CDI		
SALLE	Chef de rang	Cadre	57 875,64 €	12/1/17	10 Mois	39H	CDI		
SALLE	Commis / Runner	Ouvrier	40 664,88 €	2/25/18	7 Mois	39H	CDI		
CUISINE	Commis de cuisine	Employé	30 690,24 €	3/2/18	6 Mois	39H	CDI		
CUISINE	Chef de partie	Employé	55 613,88 €	5/17/08	10 ans et 4 mois	39H	CDI		